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WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na DOSTAWE MATERIALOW SZEWNYCH
Znak sprawy ZP-2200- 46/17

Wyjaénienia Zamawiajgcego 2
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowied publicznych Zamawiajacy udziela
wyjasnien jak ponizej:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 27, pozyeja 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic i wyceng w ofercie przetargowej siatek
czeciowo wehlanialnych zbudowanych z widkien polipropylenowych(czgs¢ niewchtanialna)
oraz kopolimeru kwasu poliglikolowego i polikaprolaktonu PGA-PCL (czg$¢ wehlanialna) o
czasie wehlaniania czesci wehlanialnej 84 dni, pozostale wymagania zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

W zwiazku ze zmiana podstaw wykluczenia wykonawcy z postgpowania o udzielenie
zamowienia publicznego oraz polityka (...), stosownie do art. 96 ustawy Prawo zamowien
publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporzadzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokolu
postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, zwracamy si¢ z prosbha o przekazanic
danych figurujacych w pkt. 4 protokolu tj. danych dotyczacych oséb wykonujacych czynnosci
w postepowaniu o udzielenie zamowienia.

Odpowiedz:

Protokél postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w wymaganym zakresie zostat
ZamicszczZony na stronie internetowej Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3

Pakietl nr 20

Czy Zamawiajacy w celu zwigkszenia konkurencyjnodei ofert wyrazi zgodg na zaoferowanie
stapleréw w rozmiarach odpowiednio 21, 26, 29, 32mm, pozostate parametry zgodne z opisem.
OdpowiedZ:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 32

Czy Zamawiajacy w celu zwigkszenia konkurencyjnosei ofert wyrazi zgode na zaoferowanie
workéw o pojemnosci 200ml i rozmiarach 8,5x18,5¢m, pozostale parametry zgodne z opisem
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ,



Pytanie nr 5

Czy w pakiecie nr 1 pozycja 13 Zamawiajgcy dopusci igle 37mm
Odpowiedi:

W Pakiecie nr 1 nie ma poz. 13.

Pytanie nr 6

Czy w pakiecie nr 1 pozycja 13 Zamawiajacy dopusci igle 1/2 kola,
Odpowiedz:

W Pakiecie nr 1 nic ma poz. 13.

Pytanie nr 7

Czy w pakiecie nr 1 pozycja 13 Zamawiajgcy dopusei ni¢ 75cm lub 100cm.
Odpowiedi:

W Pakiecie nr 1 nic ma poz. 13.

Pytanie nr 8

Czy w pakiecie nr 3 pozycja 8 Zamawiajacy dopusei ni¢ 150cm, pozostale parametry bez zmian
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy w pakiecie nr 3 pozycja 18 Zamawiajacy dopusci ni¢ 90cm, pozostale parametry bez zmian
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza w Pakiccie nr 3 pozycja 18 ni¢ 90cm, pozostale parametry bez zmian.

Pytanie nr 10

Czy w pakiecie nr 3 pozycja 19 Zamawiajacy dopusci igle bez wzmocnienia, pozostale parametry bez
zmian

Odpowied#:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11

Czy w pozycji nr 14 Zamawiajacy dopusci ni¢ 90cm, pozostale parametry bez zmian
Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12

Czy w pozycji nr 30 Zamawiajgcy dopusci podwiazki pakowane o 3 szt/saszetke, pozostale parametry
bez zmian

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza podwiazki pakowane 3 szi/saszetke.

Pytanie nr 13

Czy w pozycji nr 35 Zamawiajacy dopusci igte 60cm bez wzmocnienia, pozostale parametry bez zmian
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 14 Pakiet 27

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie siatki niewchtanialnej o gramaturze zblizonej do gramatury
siatki po wehlonigciu, czyli 35 g/m2 oraz powierzchni porow 1.3 mm?

Odpowicdz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 27 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 15 Pakiet 29

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie tasmy o nastepujacych parametrach:
- gramatura min. 65 g/m2

- §rednia powierzchnia porow 0,38 mm?2

- brak oslonek

Pozostate parametry zgodnie z SIWZ.



Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 dot. treSci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby prawo do odstapienia od umowy przystugiwato mu w przypadku
trzykrotnego wykroczenia ze strony Wykonawey?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 17 dot. treSci umowy
Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ w § 2 mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3% zmiany

éredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku
gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ustug konsumpeyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za
okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?7

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 dot, tresci umowy

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zastapienie slow ,,15% niczrealizowanej czgsci umowy netio” stowami
., 10% niezrealizowanej czedci umowy retto™ w § 5 ust. 3 wzoru umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 Pakiet nr 1

Czy Zamawiajacy dopusci nié¢ pleciong syntetyczng, wchlanialng, z kwasu poliglikolowego, o okresie
wchlaniania ok. 42 dni, o podtrzymywaniu tkankowym po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 20 Pakiet nr 5

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ pleciona wchlanialna, zbudowana z kwasu poliglikolowego, o zdolnosci
podtrzymywania tkankowego po 7 dni 65% oraz o czasie catkowitej abropcji ok. 42 dni?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 Pakiet nr 6, poz. 18

Czy Zamawiajacy dopusci nitkg w rozmiarze 2 USP?
Odpowied#:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 22 Pakiet nr 7

Czy Zamawiajacy dopudci nié plecionkows, syntetyczng, wchilanialng, zbudowana z mieszaniny kwasu
glikolowego i mlekowego, powlekana, o podtrzymywaniu tkanki po 14 dniach 75%?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z STWZ

Pytanie nr 23 Pakiet nr 7, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci material szewny z igla odwrotnie tnacq kosmetyczna z precyzyjnym ostrzem
(typu micro-point)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 7, poz. 1 opisanego asorlymentu

Pytanie nr 24 Pakiet nr 13, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci materiat szewny z igla o diugosci 37 mm, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 25 Pakiet nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ o czasie wehfaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania (kankowego po
28 dniach 65-70%, po 57 dniach 40%, pozostate parametry bez zmian?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26 Pakiet nr 17, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusdci material szewny z igla okragla z tngcym koficem, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 17, poz. 1 opisancgo asortymentu.

Pytanie nr 27 Pakiet ar 17, poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla okragla, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 17, poz. 7 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 28 Pakiet nr 18, poz, 5-6

Czy Zamawiajacy dopusci ni¢ o czasie wehlaniania 90-120 dni, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 18, poz. 5-6 opisanego asortymentu

Pytanie nr 29 Pakiet nr 18, poz. 7, 8

Czy Zamawiajacy dopusci nié syntetyczna, pleciona, niewchlanialna, poliestrowa, powlekana silikonem?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 18, poz. 7, & opisanego asortymentu.

Pytanie nr 30 Pakiet nr 18, poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla okragla z tnagcym ostrzem, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 18, poz. 8 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 31 Pakiet nr 19

Czy Zamawiajacy dopusci sterylne siatki  przepuklinowe czgéciowo wchianialne, zbudowane
z wchlanialnego kopolimeru Poly(glikolid-co-kaprolakton, 75/25) (PGA-PCL) oraz niewchlanialnego
poli_propylenu, o wielkosci oczek 1,7-2 mm, grubo$¢ siatki 0,50 mm — 0,55, gramatura po wchlonieciu 30

g/m’ oraz o czasie wehlonigeia 90-110 dni, w rozmiarze 6 X 11 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 27 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg w Pakiecie nr 2 poz.] rowniez na dlugosé nici 75¢m, pozostate parametry
bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

Czy zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie nr 2 poz.1 rowniez na igle o dlugodci 26mm, pozostale parametry
bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg w Pakiecie nr 2 poz.13 (ostatnia) réwnicz na dlugosé igly 30, 37 lub 39mm
z nicia 75¢m, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Tak, z igla 37mm.



Pytanie nr 35

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie nr 2 poz.13 (ostatnia) rowniez na dlugoéé igly 40mm, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 13 igly 40mm.

Pytanie nr 36

Pakiet 1 - Czy Zamawiajacy dopusci szwy powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostale
parametry zgodne z SIWZ?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 37

Pakiet 1, poz. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly okraglej grube;j?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 3 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 38

Pakiet 1, poz. 1-3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igiel okraglych wzmocnionych tj. wykonanych
2 najwyzszej jakodci stali chirurgicznej serii 300 charakteryzujacej sig wysoka odpornoscia na
odksztatcenia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 1 poz. 1-3 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 39

Pakiet 1, poz. 4 — Zwracamy sig z prosba o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakictu co umozliwi naszej
firmie zlozenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 40

Pakiet 2, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci szwy o dlugosci 75¢m, pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Pakiet 2, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci szwy z igla o db. 26mm, pozostale parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 42

Pakiet 2, poz. 13 (ostatnia) — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o diugosci 30mmm, 37mm,
39mm z nitka o dlugosci 75¢m?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza igle 37mm.

Pytanie nr 43

Pakiet 2, poz. 13 (ostatnia) — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanice igly o dlugosdci 40mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie w Pakiecie nr 2 poz. 13 igty 40mm.

Pytanie nr 44

Pakiet 3, poz. 33 - Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla okragla grubg?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza zaoferowanic w Pakiecie nr 3 poz. 33 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 45
Pakiet 3, poz. 34 - Czy Zamawiajacy dopusci szwy o dlugosci 75cm?
Odpowiedz:



Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 3 poz. 34 szwy o dlugosei 75em.

Pytanie nr 46

Pakiet 3, poz. 34 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly standardowe] igly odwrotnie tnacej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 34 opisanego asortymentu..

Pytanie nr 47

Pakiet 3, poz. 35 - Czy Zamawiajacy dopusci igle bez pogrubienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 3 poz. 35 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 48

Pakiet 3, poz. 39 - Czy Zamawiajacy dopudci szew z igla gruba o dlugosei 65mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49

Pakiet 3, poz. 39 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o grubosei ,,17, igla okragla gruba o
dtugodci 76mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr 50

Pakict 4, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg gruba?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza w Pakiecic nr 4 poz. | szew z igla gruba.

Pytanie nr 51

Pakiet 12, poz. 1-2 - Czy Zamawiajacy dopusci szew ze standardowy iglq odwrotnie tnaca?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecic nr 12 poz. 1-2 szew ze standardowy igta odwrotnie tnaca.

Pytanie nr 52

Pakiet 12, poz. 2 - Czy Zamawiajacy dopusci szew z igla o df. 12mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 12 poz. 2 szew z iglg o d1. 1Zmm.

Pytanie nr 533

Pakiet 14, poz. 1-2 - Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igiet okraglych wzmocnionych .
wykonanych z najwyzszej jakosei stali chirurgicznej serii 300 charakteryzujacej si¢ wysoka odpornoscig na
odksztatcenia?

OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. 1-2 opisanego asortymentu.

Pytanie nr 54

Pakiet 14, poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie nici o dlugosei 70cm?
OdpowiedZ:

Zamawiajacy dopuszeza zaoferowanie w Pakiecie nr 14 poz. | nici o diugodci 70cm.

Pytanie nr 55

Pakiet 15 — Czy Zamawiajacy dopusei zaoferowanie nici plecionych, syntetycznych, wchianialnych,
zbudowanych z kwasu poliglikolowego o okresie podtrzymywania tkankowego od 21-28 dni 1 okresie
catkowitego wehfonigcia szwu 60-90 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

]



Pytanie nr 56

Pakiet 15, poz. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie standardowej igly okraglej bez okreélenia
srozwarstwiajgca™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57

Pakiet 22, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopusci stapler ze zszywkami o wielkosei 7,2x4.9mm o grubosci
0,6mm bez pokrycia teflonem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58

Pakiet 22, poz. 1 - Czy Zamawiajacy dopudci stapler ze zszywkami o wiclko$ei 5,9x3.9mm o grubosci
0,5mm bez pokrycia teflonem?

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59

Pakiet 22, poz. 2 - Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje z Pakietu 23 i utworzy z niej odrgbne zadanie,
podzial zadania zwigkszy konkurencyjnos¢ postgpowania a fym samym uzyskanie korzystniejszej oferty
przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozZenia oferty zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 60 Dot. Zadania nr 2.

Poz. 2: Czy Zamawiajacy dopusci igle 40mm zamiast wymaganej 39mm, pozostale parametry bez zmian?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 2 poz. 2 igtg 40 mm, pozostale paramelry bez zmian.

Pytanie nr 61

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 22 poz.1 staplery skérne w rozm.7,3mm x 4,4mm grubosé 0,6mm
wykonane z niepowlekanej chirurgicznej stali nierdzewnej spelniajacej pozostale wymagania Zamawiajacego?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62

Czy Zamawiajacy dopuséci w Pakiecie nr 22 poz.2 przyrzady do usuwania klamer jednorazowego uzylku w
miejsce wielorazowych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 23 wymaga samoprzylepnych kontrolek identyfikujacych, do wklejania w
protokole operacyjnym, zawierajacych date przydatnosci, date produkcji i nr serii, po jednej sztuce do
kazdego magazynka klipsow ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza w Pakiecie nr 23 proponowane rozwiazanie.

Pytanie nr 64

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 32 dopusci worek ekstrakcyjny o dlugoesci 125mm spetniajacy
pozostale wymagania Zamawiajacego lub o dlugosdci 200mm $rednicy 5,4mm 1 pojemnosei 200m1?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecie nr 32 worek ekstrakcyjny o dtugosci 125mm.

Pytanie nr 65

Dot. §5 pkt. 1 wzoru umowy

W projekcie Umowy paragraf 5 pkt 1 jest zapis: ,.W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawce,
brakow iloSciowych, powstania zwloki w realizacji zaméwienia, zgodnie z terminami okreSlonymi w § 4 ust.



2 i 8 niniejszej umowy Zamawiajqey naliczy, @ Wykonawea zaplaci kary umowne w wysokosci 1% wartosci
netto nie dostarczonej zaméwionej czesei przedmiotu umowy - za kazdy dzien zwloki. Po 14 dniach
przystuguje Zamawiajgcemu uprawnienie do rozwigzania umowy z przyczyn dotyezqcych Wykonawey™.
Ustalona przez Zamawiajacego kara umowna w wysokodei 1% sprawia, ze strony umowy nie sa
réwnoprawne, poniewaz w wypadku nieterminowosci w platnodciach Zamawiajacy zaptaci Wykonawcy
odsetki jedynie w wysokosci ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139 ust.] ustawy Prawo
Zamowien Publicznych, oraz z art. 5 KC — . Nie mozna czyni¢ ze swego prawa uzytku, ktory bylby
sprzeczny ze spoleczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami wspétzycia spolecznego.”
i art. 353 KC — tj niezgodno$ci umowy z zasadami wspétzycia spolecznego, przez co narusza cywilnoprawng
réwno$é stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespolu Arbitréw z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/Z0O/0-
924/04, ktory stwierdza, iz wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wygorowane
kary umowne naruszaja takze jedna z naczelnych 7asad PZP zawartg w art. 7 ust. 1 — zasade uczciwej
konkurencji. Wnosimy zatem o zmiang wysoko$ci w/w kar umownych do wysokosci 0,1%.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.

Kary umowne pehnia role zryczaltowanego odszkedowania, a sposob ustalania ich wysokodei uwzglednia
przewidywane przez strony zakres i wysoko$¢ szkody. Odsetki za zwloke pelnig inna role. Nie sposob
skorelowaé kwot naleznych stronom z réznych tytutow prawnych. Tym bardziej. ze jedna strona okresla karg
umowng w Kkorelacji z wysokodcia potencjalnej szkody, za$ druga zwigzana jest regulacja ustawowg w
zakresie wysokosci odsetek. Whrew twierdzeniom pytajacego, kwota naleznych Wykonawcy $wiadczen
pienigznych z tytulu opézZnienia w platnodci za dostarczong czgé¢ zamowienia, w zaleznosdei od wartosci
zamdwienia, moze przenosié¢ kwote naleznych Zamawiajacemu kwot kar umownych.
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